
 

 

Darba ņēmēju kolektīvā 

apdrošināšana pret nelaimes 

gadījumiem 

 

Informatīvs dokuments par apdrošināšanas produktu 
 

Uzņēmums: Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Mij. N.V., zaudējumu apdrošinātājs, 
 

atļaujas nr.: 12000475 (NL) 
 

Produkts: kolektīvā apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem 
 
 
 

Apdrošināšanas kartē (‘Insurance Product Information Document’) ir sniegta tikai apkopojoša informācija par apdrošināšanu.  

Polises noteikumos ir plaši iztirzāts, kādos gadījumos ir un nav spēkā šī apdrošināšana. 
 
 
 
 

Par kāda veida apdrošināšanu ir runa? 

 

Vai jūsu darba ņēmējam nelaimes gadījuma rezultātā ir iestājusies invaliditāte vai nāve? Šādos gadījumos tiek izmaksāta vienreizēja 

apdrošināšanas atlīdzība šīs polises ietvaros. Jūs noslēdzat šo apdrošināšanu saviem darba ņēmējiem. 

 

Papildu informācija 

 

Apdrošināšana ir paredzēta pagaidu nodarbinātības aģentūrās nodarbinātiem ārštata darba ņēmējiem, kuriem ir ārvalsts pilsonība, bet kuri 

ir kādas no ES valsts pilsoņi. 
       
 
 
 
 

 

Kas ir apdrošināts? 

 

  Vai jūsu darba ņēmējam nelaimes gadījuma 
rezultātā ir iestājusies paliekoša invaliditāte vai 
nāve? Šādos gadījumos tiek izmaksāta vienreizēja 
apdrošināšanas atlīdzība. Jūs noslēdzat šo 
apdrošināšanu saviem ārštata darba ņēmējiem. 

 

 Paliekoša invaliditāte  
 

  Šī apdrošināšana ietver atlīdzību par nelaimes gadījumā  
     gūtu Paliekošu invaliditāti. 

 
 

Nāves gadījumi 
 

     Šī apdrošināšana ietver arī atlīdzību par nelaimes  

  Gadījuma rezultātā iestājušos personas nāvi. 

 

Papildu informācija 

 

Apdrošinājuma summu izmaksāsim jūsu darba 
ņēmēja likumīgajiem mantiniekiem. 

 
Ar jēdzienu "negadījums” saprotama pēkšņa, 
negaidīta fiziska spēka ietekme uz apdrošināto 
personu, kas tieši un bez citu personu iesaistes 
izraisījis medicīniski konstatējamu traumu. 

 

 

 Apdrošinājuma summa 
 

   Apdrošinātā nāves gadījumā apdrošināšanas 
atlīdzība sastāda EUR 25 000, apdrošinātā 
paliekošas invaliditātes gadījumā - EUR 50 000.

 
 
 
 
 

 

Ko neietver šī apdrošināšana? 

 

Apdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta 
gadījumos, kad nelaimes gadījums ir izraisīts 
apzināti. 

 
Alkohols un narkotiskas vielas 

 
Apdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta 
gadījumos, ja nelaimes gadījums noticis 
personai esot alkohola un/vai narkotisku vielu 
ietekmē. 

 
Pašnāvības gadījumi 

 
Pašnāvības vai tās mēģinājuma gadījumā 
apdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta. 
 
Rupja un apzināta nolaidība 

 
Apdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta, ja 
runa ir par rupju vai apzinātu nolaidību.  
 
 
 

 
 
Vai pastāv apdrošināšanas 
seguma ierobežojumi? 

 

Ja apdrošinātajai personai ir konstatēta 
paliekoša invaliditāte, tiek izmaksāta atlīdzība  
noteikta procenta apmērā no apdrošinājuma 
summas, pamatojoties uz personas invaliditātes 
pakāpi. Piemēram, ja personai ir iestājies 
vienas acs aklums, tiek izmaksāta 
apdrošināšanas atlīdzība 30 % apmērā no 
apdrošinājuma summas. Ja apdrošinātai 
personai ir iestājies pilnīgs aklums,  tad tiek 
izmaksāta apdrošināšanas atlīdzība 100 % 
apmērā no apdrošinājuma summas.



 

 

 
 
 
 

 
 

 Kurā teritorijā ir spēkā šī apdrošināšana? 

 

  Apdrošināšanas aizsardzība ir spēkā 24 stundas diennaktī visā pasaulē. 

 
 
  

Kādi ir mani pienākumi? 

 
Jūsu pienākums ir, ciktāl iespējams, novērst un ierobežot zaudējumu iestāšanos / izraisīšanu. Pēc iespējas ātrāk informēt par 

radītiem zaudējumiem. Maksimāli ātri informēt par jūsu situācijas izmaiņām. 
 
 
 
 
 

Kad un kā ir jāveic maksājumi par šo apdrošināšanu? 

 
Prēmiju apmaksājat ar darba devēja starpniecību. 

 
 
 
 
 
 

 

Kad sākas un beidzas apdrošināšanas termiņš? 

 
Apdrošināšana ir spēkā, kamēr esat nodarbināts/-a nodarbinātības aģentūrā.  

 
 
 
 
 
 

 

Kā uzteikt apdrošināšanas līgumu? 

 
Šī līguma uzteikšanu veicat ar darba devēja starpniecību. 

 
 
 
 
 

 
 


